
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 

Oggetto: Autorizzazione all’affiancamento di codici prodotto, di cui alla Delibera n. 1388 del 22.11.2022, avente 

ad oggetto la fornitura annua, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di “Dispositivi Medici vari” da 

destinare alle SS.CC. di Cardiochirurgia, Chirurgia Vascolare e altre Strutture Aziendali dell’Arnas G. Brotzu. 

Lotto 7. Ditta Tecnomedical Srl. CIG 9423994DDB 

 
PDTD/2023/967 O.P. 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato Atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a 

quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitarie servizi/liquidazione fatture; 

Premesso             che con Delibera n. 1388 del 22.11.2022, è stata aggiudicata la Procedura Negoziata avente ad 

oggetto la fornitura annua, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di “Dispositivi 

Medici vari” da destinare alle SS.CC. di Cardiochirurgia, Chirurgia Vascolare e altre Strutture 

Aziendali dell’Arnas G. Brotzu; 

Dato atto che la Ditta Tecnomedical Srl, aggiudicataria della succitata procedura di cui al Lotto 7, con nota 

n. Prot. 152/GP/mp/23 del 14/06/203, ha comunicato la sua disponibilità all’affiancamento del 

codice prodotto 1001 - 534 al codice 1001 – 504 e del codice prodotto 1001 – 535 al 1001 – 

505, precisando che le condizioni economiche rimarranno le medesime rispetto a quanto 

aggiudicato in precedenza, e che, il Direttore F.F. della S.C. di Farmacia, con nota Prot. n.1009 

del 15/06/2023, agli atti del Servizio, ha espresso parere favorevole in merito al suddetto 

affiancamento;  

Ritenuto  pertanto di dover autorizzare, in favore della Ditta Tecnomedical Srl, l’affiancamento del codice 

prodotto 1001 - 534 al codice 1001 – 504 e del codice prodotto 1001 – 535 al 1001 – 505 alle 

medesime condizioni precedenti di fornitura e senza oneri aggiuntivi; 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
921

luisanna.perra
Font monospazio
19.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
19.06.2023



   

                                                   

   

                   

  

 

 

Segue Determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

Dato atto   che non sussistono conflitti di interesse con l’O.E. della fornitura; 

 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 
DETERMINA 

 

1. di autorizzare, in favore della Ditta Tecnomedical Srl, l’affiancamento del codice prodotto 1001 - 534 al codice 

1001 – 504 e del codice prodotto 1001 – 535 al 1001 – 505, alle medesime condizioni precedenti di fornitura e 

senza oneri aggiuntivi. 

 

  

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
Dott. Davide Massacci 

 
 

 

 

 

 

 

Assistente Amm.vo Dott.ssa Odina Putzulu 

luisanna.perra
Font monospazio
921

luisanna.perra
Font monospazio
19.06.2023


		2023-06-19T08:49:47+0200
	PUTZULU ODINA


		2023-06-19T09:56:56+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-06-19T10:21:39+0200
	PERRA LUISANNA




